Дополнительное соглашение

к Договору об образовании на обучение по основным профессиональным образовательным программа высшего образования
№ ____________ от «___»____________ ______г.

г. Красноярск                                                                                                 «____» _____________20__г.

Федеральное  государственное  бюджетное  образовательное  учреждение  высшего образования  «Красноярский  государственный  аграрный  университет»,  на основании Лицензии «На право ведения образовательной деятельности» Серия 90Л01 № 0008542 Регистрационный номер 1540 от 01 июля 2015 года, выданной Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки и Свидетельства о государственной аккредитации Серия 90А01 № 0003756 Регистрационный № 3536 от 02 апреля 2021г., выданного Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки, зарегистрированного Межрайонной инспекцией Федеральной налоговой службы № 23 по Красноярскому краю, именуемое  в  дальнейшем «Исполнитель»,  в  лице ректора Пыжиковой Натальи Ивановны, действующего на основании Устава, и ________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________,

(фамилия, имя, отчество законного представителя лица, зачисляемого на обучение)
именуем____ в дальнейшем «Заказчик», действующий(ая) в интересах _________________________________________________________________________________________,

 _________________________________________________________________________________________.

(фамилия, имя, отчество лица, зачисленного на обучение)
именуем____  в дальнейшем «Обучающийся", совместно именуемые Стороны, заключили настоящее дополнительное соглашение о нижеследующем:

1. Внести изменения, в п. VIII договора следующие изменения:

 «реквизиты Исполнителя изменить и изложить в следующей редакции:

ИНН 2466000063 КПП 246601001

ОГРН 1022402651006

УФК по Красноярскому краю (ФГБОУ ВО Красноярский ГАУ л/с 20196Х39750)

Единый казначейский счет 40102810245370000011

Казначейский счет 03214643000000011900

Банк ОТДЕЛЕНИЕ КРАСНОЯРСК БАНКА РОССИИ//УФК по Красноярскому краю г. Красноярска

БИК ТОФК 010407105 ОКВЭД 85.22 ОКПО 00493215
КБК 000 0 00 00000 00 0000 130

ОКФС 12 ОКОПФ 75103 ОКТМО 04701000001»

2. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с момента его подписания Сторонами и действует до исполнения сторонами обязательств по Договору.
3. Все иные условия настоящего договора № __________ от «___» ______________ 20___г. не затронутые настоящим дополнительного соглашением, действуют в редакции вышеуказанного договора.

4. Настоящее дополнительное соглашение подписано в двух экземплярах по одному для каждой из сторон, и является неотъемлемой частью договора № ____________ от «____» ___________ 20__г.

Подписи Сторон

	Исполнитель:

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования «Красноярский  государственный аграрный университет»

660049, г. Красноярск,  пр. Мира, 90
Тел/факс 227-36-09

ИНН 2466000063 КПП 246601001

ОГРН 1022402651006

УФК по Красноярскому краю (ФГБОУ ВО Красноярский ГАУ л/с 20196Х39750)

Единый казначейский счет

40102810245370000011

Казначейский счет

03214643000000011900

Банк ОТДЕЛЕНИЕ КРАСНОЯРСК БАНКА РОССИИ//УФК по Красноярскому краю

 г. Красноярска

БИК ТОФК 010407105

ОКВЭД 85.22 ОКПО 00493215

КБК 000 0 00 00000 00 0000 130

ОКФС 12 ОКОПФ 75103

ОКТМО 04701000001

Ректор ________________ Н.И. Пыжикова

                       М.П.

Директор
_________________________

	Заказчик:
____________________________________________ (Фамилия, имя, отчество)
Год рождения________________________________
Проживает по адресу_________________________
____________________________________________
__________________________________________
Телефон ____________________________________
Паспорт _________ № ________________________
Выдан _____________________________________
____________________________________________
____________________________________________
(дата и место выдачи)

_______________________/___________________/
Обучающийся:

____________________________________________

(Фамилия, имя, отчество)

Год рождения _______________________________
Проживает по адресу _________________________

____________________________________________
____________________________________________
Телефон ____________________________________
Паспорт _________ № ________________________

Выдан _____________________________________
____________________________________________
____________________________________________
(дата и место выдачи)

_______________________/___________________/